
 

UCHWAŁA Nr  LXVII/ 599 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 29 września 2022r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu przyznawania Nagród Miasta Sanoka 

za szczególne osiągnięcia w dziedzinie „Kultura i sztuka” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 

r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. 

zm.) 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XLIX/455/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

warunków i trybu przyznawania Nagród Miasta Sanoka za szczególne osiągnięcia w dziedzinie 

„Kultura i sztuka” (Dz. Urz .Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 4275)  

w § 5 ust. 5 po lit. d dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„e. złożenia wniosku po upływie obowiązującego terminu.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

  Przewodniczący  

     Rady Miasta  

 

Andrzej Romaniak 


